
Сегодня в номере публикуются:

Решение  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  от
15.03.2016 года № 43/вн « О     внесении    изменений     в
решение  Каптыревского  сельского  совета  депутатов     №
16/вн  от  30.10.2015г.   «Об   избрании  Главы  МО
«Каптыревский  сельсовет»». стр. 2



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕАСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 15.03. 2016г.                              с. Каптырево                                       №  43/вн

         О     внесении    изменений     в     решение 
Каптыревского сельского совета депутатов    № 
16/вн от 30.10.2015г.  «Об  избрании Главы МО 
«Каптыревский  сельсовет»

          В целях приведения Решения Каптыревского сельского Совета депутатов  №
16/вн  от  30.10.2015г.  «Об   избрании  Главы МО «Каптыревский   сельсовет»  в
соответствии  со  статьёй  6  Устава  Каптыревского  сельсовета,  Каптыревский
сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести  в  Решение  №  16/вн  от  30.10.2015г.  «Об   избрании  Главы  МО
«Каптыревский  сельсовет» следующие изменения:

1.1. В  наименовании  Решения  слова   «МО  «Каптыревский   сельсовет»
заменить словами «Каптыревского сельсовета».

1.2. В пункте 1  слова  «МО «Каптыревский  сельсовет» заменить словами
«Каптыревского сельсовета».

1.3. В  пункте  2   слова  «МО «Каптыревский  сельсовет»  заменить  словами
«Каптыревского сельсовета».

2.     Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования в газете «Сельчанка» и распространяется на правоотношения,
возникшие с 30.10.2015г.

 
Председатель   Каптыревского
сельского Совета депутатов                               О.А.Шейбина

Глава Каптыревского
сельсовета                                                           О.Н. Горлов

                                                                                                                                          

2

Учредитель:
Администрация Каптыревского 
сельсовета Шушенского района, 
Каптыревский сельский Совет 

депутатов.

Адрес редакции: 
662730, Красноярский край, 

Шушенский район,                         
    с. Каптырево, ул.  Победы, д. 

3А.
Телефон/факс 8(39139) 23-531, 

Редактор Горлов О.Н.

 

№ 9 от 16 марта 2016 года,
тираж – 300 экземпляров 
(газета распространяется 

бесплатно)
Издатель и распространитель 

издания: Администрация 
Каптыревского сельсовета 

Шушенского района


	Сегодня в номере публикуются:
	стр. 2

